SPM: 000749



Sertifikat Akreditasi

Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Republik Indonesia

Berdasarkan Keputusan BAN-PT No. 005/BAN-PT/Ak-VIII/S2/VI/2010, menyatakan bahwa Program Studi Magister Ilmu Kehutanan, Universitas Gadjah Mada, Yogyakarta, terakreditasi dengan peringkat

Akreditasi B

Sertifikat akreditasi program studi magister ini berlaku 5 (lima) tahun, sejak tanggal 24 - Juni - 2010 sampai dengan 24 - Juni - 2015.

Jakarta, 24 - Juni - 2010

BAN-PT adalah anggota:

Adil Basuki Ahza Sekretaris



Kamanto Sunarto

Ketua

SURAT KETERANGAN No. 1083 /PD/2018

Dekan Fakultas Kehutanan Universitas Gadjah Mada menerangkan bahwa:

- Foto copy sertifikat akreditasi Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi No. 005/BAN-PT/Ak-VIII/S2/VI/2010, menyatakan bahwa Program Studi Magister Ilmu Kehutanan, Universitas Gadjah Mada Yogyakarta terakreditasi dengan peringkat Akreditasi B. Berlaku 5 (lima) tahun, sejak tanggal 24 Juni 2010 sampai dengan 24 Juni 2015, adalah sesuai dengan aslinya.
- Sehubungan yang mengeluarkan sertifikat Akreditasi adalah Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi, sehingga Fakultas Kehutanan Universitas Gadjah Mada tidak berhak untuk melegalisir.
- Fakultas mengeluarkan surat keterangan ini sebagai pendamping foto copy sertifikat Akreditasi yang dikeluarkan oleh Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi.

Demikian surat keterangan ini dibuat agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Yogyakarta, 2 1 SEP 2018

Dekan,

Dr. Budiadi, S.Hut., M.Agr.Sc. NIP. 19700518 199512 1 001